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Ürituse lühikokkuvõte 

19.-20.mai toimus Islandil Reykjavikis II Euroopa regionaalne Turvalise kogukonna (Safe 

Community) konverents. Konverentsi korraldas Maailma Tervishoiu Organisatsiooni 

Koostöökeskus koostöös Islandi Tervishoiuministeeriumi ja Islandi Rahvatervise 

Instituudiga. 

Konverentsil osales ligi 130 inimest 18 erinevast riigist. Konverentsil tehti kokku 68 

ettekannet erinevatel turvalisuse ja ohutusega seonduvatel teemadel. Valdavalt olid 

konverentsi ettekanded jaotatud sihtgrupi kaupa: eakad, noored ja lapsed, aga ka valdkonniti: 

turvaline transport, turvaline kool ja kogukond, suitsiidide ja vägivalla ennetamine. 

Konverentsi peaettekanded keskendusid sellele, kuidas majanduslangus on mõjunud 

erinevate turvalisuse programmide rahastamise vähendamisele. 

Toetuse saaja roll ning tulemused 

Tegin konverentsil ettekande, kus tutvustasin projekti, mida viime läbi koostöös Põhja-Eesti 

Päästekeskusega - „Vabatahtlikel baseeruva tugiteenuse arendamine hajaasustustes“. 

Ettekanne oli kuulajatele väga huvipakkuv, sain hulga küsimusi, eelkõige selle kohta, kuidas 

õnnestus projekti leida vabatahtlikud. Selgitasin juurde ka Eestis levinud vabatahtlike 

värbamise ja kaasamise põhimõtteid. Küsiti ka Eesti kolmanda sektori peamiste 

rahastusallikate kohta ning ka seda, kuidas majanduslangus on meie tegevust mõjutanud. 

Kokkuvõtvalt andsin võimalikult ülevaatliku pildi Eesti kodanikuühiskonna hetkeseisust ning 

soovitasin lisainfot hankida www.ngo.ee ning ka www.kysk.ee . 

Peale ettekannet sain kutse kohtuda soome Siseministeeriumi kantsleriga ja suuremate 

MTÜde esindajatega. See kohtumine toimub Helsingis 11.juunil. Samal päeval on ka pikem 

kohtumine Soome Punase Risti juhtidega, see organisatsioon tegeleb kõige aktiivsemalt 

vabatahtlike kaasamisega ja on suurim Soome kodanikeühendus. 

http://www.ngo.ee/
http://www.kysk.ee/


Lisaks oli veel mitmeid vestlusi peale ettekannet, kus küsiti, kuidas alustasime, mis 

ebaõnnestus jne. Austria esindajad tundsid huvi meie lasteiaia programmi vastu ja Venemaalt 

Arhangelskist tuli ettepanek teha koostööd perevägivalla ennetamiseks. Praegu plaanime 

konkreetsemalt edasi minna Soome ja Rootsi koostöö ideedega, kus soovitakse just meie 

naabrivalve ja vabatahtlikkuse kogemusi kuulda. 

 

 

 


